
KËRKESË PËR PUNËSIM

	

Njësia organizative e ASD ku kërkoni të aplikoni:   ________________________________________

A mendoni se i plotësoni kriteret e përgjithshme për këtë pozicion                  Po ____      Jo _____ 
                                  

	
I. TË DHËNA PERSONALE

1. Emri 		    ____Atësia____			Mbiemri	___________
2. Data e lindjes  									_____
3. Adresa 										_____
4. Kontakt   tel .fiks)_ ________ __cel.) _______________e-mail)__________________
5. Seksi    ___


	

II. ARSIMIMI

1. Studime pasuniversitare

     Institucioni 								________________      
     Periudha e studimeve ____						__________
     Diploma//Titulli i përfituar  ______________________________________________

2. Studime universitare
     Institucioni 								________________      
     Periudha  e studimeve ____						__________
     Diploma//Titulli i përfituar  								____
     Nota mesatare  ______________________________________________________


	
3. Shkolla e mesme 

     Institucioni 								________________      
     Periudha e studimeve ____						__________
     Diploma  ________								____


	  
III. PËRVOJA PROFESIONALE

 1.  Institucioni 									_____
      Periudha e punësimit   							___________
      Pozicioni i punës  									_____
      Arsyeja e largimit _____________________________________________________
      Nr. i telefonit        _____________________________________________________

2.   Institucioni 									_____
      Periudha e punësimit   							___________
      Pozicioni i punës  									_____
      Arsyeja e largimit _____________________________________________________
      Nr. i telefonit        _____________________________________________________

3.   Institucioni 									_____
      Periudha e punësimit   							___________
      Pozicioni i punës  									_____
      Arsyeja e largimit _____________________________________________________
      Nr. i telefonit        _____________________________________________________


	
IV.  AFTËSI TË TJERA

1. Gjuhë të huaja                  Shumë mirë                    Mirë                              Mjaftueshëm 

 anglisht                              _______	_____	__________
 italisht	_______	_____	__________
__________	_______	_____	__________
__________	_______	_____	__________
__________	_______	_____	__________
__________	_______	_____	__________


	
2. Aftësi në kompjuter
     _____________________________________________________________________
     _____________________________________________________________________
     _____________________________________________________________________


	
V. Aktivitete të tjera 
    ______________________________________________________________________
    ______________________________________________________________________
    ______________________________________________________________________
    ______________________________________________________________________
    ______________________________________________________________________


	
VI.  Paraqitni arsyet e aplikimit tuaj:

   ______________________________________________________________________
   ______________________________________________________________________
   _____________________________________________________________________

	
VII.  LIDHJE GJINIE, KRUSHQIE etj.
 
    -  A keni lidhje gjinie ose krushqie me punonjës në ASD apo me persona 
       të tjerë, të cilët konkurojnë që të punësohen prej saj?                
                                                                                                            Po ____  Jo_____
   -  Nëse po, ju lutem jepni emrin dhe lidhjen që keni me këtë person

      _______________________________________________________________________
       

	
Nënshkrimi i aplikantit

                                   ________________________________________

Unë ju autorizoj të kryeni kërkime dhe pyetje në lidhje me historinë time personale të punësimit ose shëndetësore, si dhe me çështje të tjera që lidhen me të dhe që konsiderohen të domosdoshme për të marrë një vendim për marrjen në punë. Unë i lejoj punëdhënësve, referuesve të ndryshëm që lidhen me periudhën e shkollës ose personave të tjerë të përgjegjshëm, që t’i përgjigjen pyetjeve në lidhje me aplikimin tim.


	
Shënim: 
· Plotësimi i formularit nuk nënkupton punësimin tuaj në ASD. 
· Plotësimi i formularit bëhet me shkronja “kapitale”, duke shfrytëzuar hapësirat e vëna në dispozicion. 
· Jepni shpjegime aty ku kërkohet. 
· Mos përdorni hapësirë tjetër, përveç kësaj të vënë në dispozicion.
· Ky formular mund të publikohet edhe në faqen e internetit të ASD, duke krijuar mundësinë e plotësimit të tij nëpërmjet internetit. 
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